2022 年 1 月 21 日

JAPAN PACK 2022 関係各位

ご来場予定の皆様

一般社団法人日本包装機械工業会

JAPAN PACK 2022 運営事務局

JAPAN PACK 2022 [日本包装産業展]の開催について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は幣会諸事業に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、JAPAN PACK 2022 [日本包装産業展]は、一般社団法人日本展示会協会「展示

会業界における COVID-19 感染拡大予防ガイドライン」、株式会社東京ビッグサイト

「展示会等における新型コロナウイルス感染防止のための対応指針」に基づき、感染予

防対策を徹底した上で、予定通り 2022 年 2 月 15 日（火）から同月 18 日（金）までの

4 日間、東京ビッグサイト西・南展示棟にて開催いたします。

今後、政府関係機関等より展示会開催に対して制限または中止要請が発出された際は、

直ちに本展実施の可否について協議を行い、公式ウェブサイトにて発表いたします。

未曾有のコロナ禍で多くの商談機会が失われ、経済への深刻な打撃が懸念される昨今、

本展においてサプライチェーンにおける喫緊課題の解決策を『包程式』として発信する

ことにより、製造・流通・小売分野へ向けた商品力向上や販売力促進等の価値を創出し、

新規ビジネス促進の場として関連業界のさらなる発展に寄与する所存でございます。

皆様には本展の開催意義につきまして何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

謹白